
"Dodávka nového osobního automobilu vč. záručního servisu"

Jednotková cena bez DPH počet celkem cena v Kč                        
bez DPH

Dodávka  1 ks osobního automobilu  dle přílohy č.1 975 206,00 Kč 1 975 206,00 Kč

Prodloužená záruka 5 let/150 000 km 0,00 Kč 1 0,00 Kč

Škoda Předplacený servis Standard 5let/150 000 km 48 760,00 Kč 1 48 760,00 Kč

Celková cena za kompletní dodávku a servis osobního automobilu 
bez DPH

1 023 966,00 Kč

DPH 21% 215 032,86 Kč

Celková cena za kompletní dodávku a servis osobního automobilu 
včetně DPH

1 238 998,86 Kč

V …České Lípě…... dne …1.8.2023……

G. Horejsek a spol., s.r.o.
Renata Marková, v.r. - prodej NV Škoda 



Předplacený servis Standard
Po dobu 5 let nebo do zvoleného nájezdu 150 000 km, zahrnuje servisní prohlídky 
předepsané výrobcem :

Základní servisní prohlídka – první po 2 letech, 30000 km, poté každých 30000 km nebo 1 rok

Rozšířená servisní prohlídka – první po 3 letech, 60000 km, poté každých 60000 km nebo 2 roky

Výměna motorového oleje – v závislosti na servisním intervalu vozidla

Pylový filtr – dle typu vozu a motoru po 2 letech (30000 nebo 60000 km)

Vzduchový filtr – dle typu vozu a motoru po 4 letech (60000 km) nebo po 6 letech (90000 km)

Svíčky – každé 4 roky (60000 km)

Brzdová kapalina – poprvé po 3 letech, poté každé 2 roky

Olej Haldex (4x4) a olej uzávěrky diferenciálu – každé 3 roky

Olej DSG – dle typu vozu pouze kontrola nebo výměna oleje a filtru po 60000 km (6° DSG) nebo 120000 km (7° DSG)

Další úkony dle Seznamu údržby – kontrola střešního okna, tažného zařízení, kontrola ústrojí CNG apod.

Další drobný materiál během servisních prohlídek – voda do ostřikovačů, šrouby, podložky, běžné žárovky (mimo xenon a LED), těsnění apod.

Prodloužení záruky mobility (tolerance 1000 km)




